
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779368

Pronájem bytu 3+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Živičná

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 68 m?, Ostrava, ul.
Živičná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882998 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Živičná

Pronájem bytu 3+kk, 68 m?, Ostrava, ul. Živičná

Hledáte bydlení v centru Ostravy? Právě pro vás máme v nabídce
slunný byt 3+kk v osobním vlastnictví na ul. Živičná o velikosti 68
m2 podlahové plochy, nacházející se ve vyvýšeném 1NP/6NP.
Výhodou bytu je slunný obývací pokoj s kuchyní a prostorná
prosklená lodžie s posezením. Další skvělá věc tohoto bytu je
místnost, která slouží jako šatna, nebo komora. Koupelna je velice
prostorná s velkou rohovou vanou, toaletou a prostorem pro
pračku. Obývací pokoj je spojen s rohovou kuchyní, která je
poměrně velká a praktická. Vybavena myčkou, el. troubou, indukční
vařící deskou a mikrovlnnou troubou. Dostupná je veškerá
občanská vybavenost v dosahu chůze. Parkování před domem s
dostatkem parkovacích míst. Uvedená cena je bez služeb ve výši
2.901,- Kč měsíčně při 1 osobě a elektřinu si nájemce přihlašuje na
sebe. Vratná kauce ve výši 2 nájmů, provize RK ve výši 1 nájmu.
Byt bude volný od 1.11.2024. Doporučuji osobní prohlídku.

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 6

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779368

Pronájem bytu 3+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Živičná

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 68

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


